












	
Failai ir daugiau

	
Vienetai

	
Valiutos

	
Vertėjas

	Blog
	


🔍





	

Daugiau:   WORD Į PDF


 WORD Į PDF
 DOC Į PDF
 PDF Į HTML
 PDF REDAKTORIUS
 HTML Į PDF
 PDF Į PPTX
 HEIC Į PDF
 PDF Į TEKSTĄ
 PDF Į "EXCEL
 PDF Į LATEKSĄ
 PDF Į DOCX
 JPG Į PDF
 PPTX Į PPT
 PAŠALINTI PDF SLAPTAŽODĮ
 Vairāk pārveidotāji


















PDF į Word konverteris

	
1 veiksmas: PDF failą, kurį norite konvertuoti į "Word", įkelkite į kairėje esantį įkėlimo laukelį.	
	
2 veiksmas: PDF konvertavimas į "Word" prasideda automatiškai.	
	
3 veiksmas: būsite nukreipti į atsisiuntimo puslapį, kuriame galėsite nemokamai atsisiųsti savo žodžio failą DOCX formatu.	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 Word









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia 
Upload


Uploading...











Atsisiųsti	















































 
Konvertuokite PDF į "Word" dokumentą


Pateikdami savo PDF failą į įkėlimo laukelį, mūsų internetinis konverteris padės lengvai konvertuoti failą į "Word" dokumentą.	






 
Nemokamas bet kokio failo konvertavimas


Skirtingai nuo kitų konverterių programų, teikiančių aukščiausios kokybės paslaugas, mes suteikiame naudotojams galimybę nemokamai konvertuoti PDF į "Word". Jokių paslėptų mokesčių.	






 
"Word" dokumentų kūrimas iš PDF failų


Naudodami mūsų internetinį PDF konverterį galite paversti savo PDF failą "Word" failu, kad galėtumėte atlikti reikiamus pakeitimus.	












 
Aukšta "Word" dokumentų kokybė


Vartotojai mėgsta aukštos kokybės "Word" dokumentą, kuris yra 100% redaguojamas; todėl mes naudojame nuostabius serverius, kurie užtikrina aukščiausios kokybės "Word" failo pristatymą. Visi mūsų konverterio failai redaguojami naudojant "Microsoft Word" ir "LibreOffice".	






 
Konverterio programos narys


Didžiuojamės, kad esame "Converter App" - unikalaus internetinio failų, vienetų ir valiutų konverterio įrankio - nariai.	






 
Privatumo apsauga


Vartotojai linkę vengti internetinių keitiklių dėl jų duomenų. Dėl šios priežasties užtikriname, kad jūsų dokumentas būtų automatiškai ištrinamas iš mūsų serverio iš karto po konvertavimo.	











Mūsų PDF į "Word" konverterio funkcijos

Mūsų PDF į "Word" konverteris išsaugo originalų konvertuojamo failo išdėstymą. Pavyzdžiui, jei PDF dokumente yra paveikslėlių, diagramų ar lentelių, "Word" dokumente jie bus rodomi taip pat.

Be to, jei prieš eksportuodami PDF failą į "Word" norite pašalinti nereikalingus paveikslėlius ir puslapius, mūsų įrankių rinkinys leidžia turinį pakeisti lengviausiu ir greičiausiu būdu. Tokiu atveju naudokite mūsų PDF redaktorių.

Ši internetinė priemonė taip pat turi patrauklią naudotojo sąsają, kurioje teksto simboliai pateikiami patrauklia forma, taip prisidedant prie naudotojo patirties.

Ar norite konvertuoti kelių puslapių PDF dokumentą per 2 minutes ar greičiau? Mūsų PDF į "Word" konverteris tai padaro negaišdamas jūsų laiko.Norite konvertuoti PDF failus į kitus formatus, išskyrus "Word"? Išbandykite tai: PDF konverteris

OCR - optinis ženklų atpažinimas

OCR - tai metodas, skirtas ranka rašytiems ar spausdintiems teksto ženklams skaitmeniniuose vaizduose aptikti. Taigi, mūsų nemokama internetinė konverterio programa atlieka OCR, kuri padeda jums. Gera žinia ta, kad mūsų konverteryje yra ši technologija. Jei pateikiate nuskaitytą PDF failą, jis išgaus jo tekstus naudodamas OCR ir įtrauks juos į maketą.

Jei jus domina tik paprasto teksto išskyrimas, taip pat galite naudoti mūsų PDF į tekstą konverterį.

Kitos Converter App paslaugos

Be to, naudodami mūsų internetinį konverterį galite ne tik nemokamai paversti PDF į "Word", bet ir į "Excel" ar "PowerPoint".

Konfidencialumo ir saugumo tikslais mūsų konverteris turi PDF slaptažodžio šifravimą. Tai reiškia, kad galite užrakinti failą slaptažodžiu, ir tik tie, kuriems jį atskleisite, galės jį atidaryti.

Be to, jei kyla problemų konvertuojant matavimo vienetus į kitus, mūsų programėlėje "Converter" yra "Excel" konverteriai, kurie padeda konvertuoti svarus į kilogramus, pėdas į centimetrus ir t. t.



PDF į Word konverteris Programos kokybės įvertinimas

Rated 4.8 / 5 based on  357  reviews



Konvertavę failą galite pateikti peržiūrą.
















Norite konvertuoti PDF į "Word" dokumentus internetu?

Lengvai ir nemokamai tai padarykite čia.




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2024 Converter App. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos

Sąlygos

Privatumas

Visos šioje svetainėje siūlomos paslaugos teikiamos nemokamai, tikintis, kad jos bus naudingos. Nesuteikiame jokių garantijų. Naudodamiesi mūsų konverteriais, sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Grįžti į viršų










 





